
1 | S t r o n a  

 

 

                                                                                       Rogowo, dnia 27 listopada 2024 r. 

RIDiGP.271.1.10.2024.ZP 

 

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na 

zadanie nt.: „Zakup sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego – wzmocnienie 

systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Rogowo w ramach realizacji projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 

21.11.2024 r. pod numerem 2024/BZP/ 00606806. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ, na które  Zamawiający bez ujawniania źródła 

odpowiada. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 25.11.2024 r. 

Pytanie 1 

W „Załączniku nr 5 do SWZ- Projekt umowy”, paragraf 4, punkt 7, „Na mocy niniejszej 

umowy Wykonawca, na czas nieokreślny i bez ograniczeń terytorialnych udziela 

Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w paragrafie 6 ust. 1, umowy 

prawa do korzystania z bezterminowych, niewyłącznych licencji do pakietu oprogramowania 

biurowego”. 

Powyższy zapis nie ma swojego odzwierciedlenia w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy zapis z paragrafu 4, punkt 7, Załącznika nr 5 do 

SWZ- Projekt umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis § 4 ust. 7   

Pytanie 2 

W „Załączniku nr 5 do SWZ- Projekt umowy”, paragraf 4, punkt 8, „Na mocy niniejszej 

umowy Wykonawca, na czas nieokreślny i bez ograniczeń terytorialnych udziela 

Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w paragrafie 6 ust. 1, umowy 

prawa do korzystania z bezterminowych, niewyłącznych licencji do oprogramowania 

systemowego urządzeń i telefonów stacjonarnych”. 

Powyższy zapis nie ma swojego odzwierciedlenia w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy zapis z paragrafu 4, punkt 8, Załącznika nr 5 do 

SWZ- Projekt umowy?                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis § 4 ust.8  

Pytanie 3 

W „Załączniku nr 5 do SWZ- Projekt umowy”, paragraf 4, punkt 9, „Na mocy niniejszej 

umowy Wykonawca, na czas nieokreślny i bez ograniczeń terytorialnych udziela 

Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w paragrafie 6 ust. 1, umowy 
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prawa do korzystania z bezterminowych, niewyłącznych licencji do pozostałego 

oprogramowania nabytego w ramach niniejszej umowy”. 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia oczekuje dostarczenia licencji 

oprogramowania zarówno w wersji bezterminowej jak i w formie subskrypcji na określoną 

ilość czasu. 

Powyższy zapis z Projektu Umowy nie ma swojego odzwierciedlenia w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia. 

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy zapis z paragrafu 4, punkt 8, Załącznika nr 5 do 

SWZ- Projekt umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis § 4 ust.9  

 

 

 

 

                                                                                                                    ZATWIERDZIŁ:        

                                                                                                                         Wójt Gminy  

                           /-/  Tomasz Michalczak 


